МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17.11.2022 г. №92               г.Заринск

Об утверждении списка работников

МБОУ СОШ №15 г.Заринска,

допущенных к обработке

персональных данных

Руководствуясь п.5 Устава МБОУ СОШ №15 г.Заринска, п.13 Положения об особенностях

обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации,

утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 №687, пп «в» п.13 Требований к

защите персональных данных при обработке в информационных системах персональных данных,

утвержденными постановлением Правительства от 01.11.2012 №1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных

данных в МБОУ СОШ №15 г.Заринска:

Должность Ф.И.О. Группа обрабатываемых данных

Директор Макашенец П.И. Все персональные данные

Системный администратор Лубинец О.В. Все персональные данные

Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Самчук Е.П. Персональные данные педагогов,

учащихся и их родителей

Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Огирь Г.А. Персональные данные педагогов,

учащихся и их родителей

Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Прудникова Т.Г. Персональные данные учащихся

и их родителей

Главный бухгалтер Заварыкина Л.В. Персональные данные

работников

Бухгалтер Черепанова Г.В. Персональные данные

работников, обучающихся по

дополнительным

образовательным программа от

приносящей доход деятельности

Специалист по кадрам Бейлин О.А. Все персональные данные

2. Специалисту по кадрам О.А.Бейлин ознакомить работников с настоящим приказом под

роспись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ №15 г.Заринска                 П.И.Макашенец

		2023-03-31T09:56:12+0700
	Макашенец Петр Ильич